
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 

76/93, 29/97 - ispr. i 47/99 - ispr.), članka 96. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 73/97, 27/01, 

59/01, 82/01, 103/03 i 44/06) i članka 38. točke 17. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05 i 2/06), Gradska skupština Grada Zagreba, na 17. sjednici, 

28. rujna 2006., donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja 

"Duga-Zagreb" 

 

Članak 1. 

 

U članku 1. stavku 2. Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga-

Zagreb" (Službeni glasnik Grada Zagreba 6/05), riječi: "i vlasnik" brišu se. 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: "Djelatnost Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog 

nasilja "Duga-Zagreb", obavljat će se i na adresi: Zagreb, Hrgovići 93 a i 93 b." 

 

Članak 3. 

 

U članku 4. stavku 1. riječi: "uputnice Centra za socijalnu skrb Zagreb" zamjenjuju se riječima: 

"rješenja centra za socijalnu skrb". 

 

Članak 4. 

 

U članku 15. stavku 3. alineja 13. briše se. 

 

Članak 5. 

 

Članak 18. mijenja se i glasi: 

"Troškovi pruženih usluga za korisnike kojima je priznato pravo temeljem rješenja centra za socijalnu 

skrb podmiruju se sukladno sklopljenom ugovoru o međusobnim odnosima između osnivača Doma i 

ministarstva nadležnog za poslove socijalne skrbi." 

 

Članak 6. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA: 550-01/06-01/306 

URBROJ: 251-01-04-06-4 

Zagreb, 28. rujna 2006. 

Predsjednica 

Gradske skupštine 

Mr.sc. Tatjana Holjevac, v.r. 

 


